

PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS DIREKCIJOS VALDOMUOSE GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIUOSE SĄRAŠAS

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos turinys (pateikiamas trumpas aprašymas, be santrumpų)	Paslaugos matavimo vienetas	Paslaugų įrenginio pavadinimas	Paslaugos teikėjas, jo kontaktinis asmuo	Paslaugos teikimo vieta	Paslaugos užsakymo būdas ir forma	Techninės prieigos sąlygos, kurias būtina žinoti paslaugos užsakovui	Įkainis (be PVM)
1. Naudojimasis keleivių įlaipinimo/išlaipinimo vietomis	Suteikiama galimybė įlaipinti ar išlaipinti keleivius, kurie naudosis geležinkelio stočių pastatais (jų viešosiomis erdvėmis), peronais, keleivių informavimo stendais (švieslentėmis) bei garsine įranga.	Keleivinio traukinio sustojimas (vnt)	Keleivių įlaipinimo/išlaipinimo vieta (peronas)	Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Pajėgumų planavimo ir realizavimo skyrius	Geležinkelio stotys ir stotelės	Naudojimosi viešąja geležinkelių infrastruktūra sutartis, paraiška	Keleivių stočių sąrašas pagal kategorijas bei peronų ilgiai skelbiami Tinklo nuostatuose	I kat. Stotyse – 6,79 Eur; II kat. Stotyse – 5,11 Eur
2. Naudojimasis bilietų pardavimo erdvėmis	Paslaugos gavėjui yra suteikiami plotai ar patalpos bilietų pardavimo kasų įrengimui. Gali būti suteikiamos vietos įrenginių, skirtų automatiniam bilietų pardavimui, įrengimui.	Kvadratinis metras (kv.m)	Bilietų pardavimo kasų arba įrenginių, skirtų automatiniam bilietų pardavimui, erdvės	Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Pajėgumų planavimo ir realizavimo skyrius	Geležinkelio stotys ir stotelės, kuriose atliekami sustojimai keleivių įlaipinimui ir/ar išlaipinimui	Naudojimosi geležinkelių paslaugų įrenginiais sutartis, paraiška	Kasas įsirengia klientas, suderinęs projektą su infrastruktūros valdytoju.	I kat. Stotyse – 2,58 Eur; II kat. Stotyse – 1,94 Eur
3. Naudojimasis Vilniaus/ Kauno intermodaliniu terminalu	Paslauga, kuri gali būti teikiama Klientui (vežėjui) ar Klientui sudariusiam sutartį su geležinkelio įmone (vežėju) ir iš anksto suderinusiam krovimui skirtos platformos pristatymą į Paslaugų teikimo vietą. Ši Paslauga apima Konteinerių perkrovimą nuo vienos geležinkelio platformos ant kitos geležinkelio platformos; Konteinerių perkrovimą nuo geležinkelio platformos ant	Konteineris (vnt.)	Intermodalinis terminalas	AB „Lietuvos geležinkeliai“ Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Terminalų valdymo centras	Vilniaus intermodalinis terminalas, adresu Terminalo g. 8, Vilnius arba Kauno intermodalinis terminalas, adresu Palemono g. 78, Kaunas.	Paslaugų užsakymo blankas	Terminalų valdymo centro konteinerių krovos, sandėliavimo ir kitų paslaugų teikimo taisyklės, patvirtintos Geležinkelių infrastruktūros direkcijos direktoriaus 2016 m. vasario 9 d.	Vilniaus intermodaliniame terminale – 15,08 Eur; Kauno intermodaliniame terminale – 15,81 Eur.

	automobilio platformos; Konteinerių perkrovimą nuo automobilio platformos ant geležinkelio platformos; Konteinerių nukrovimą nuo geležinkelio platformos į aikštelę nemokamam saugojimui iki 45 d. ir Konteinerių pakrovimą iš aikštelės ant geležinkelio/automobilio platformos; Konteinerių sukeitimą vietomis ant vienos geležinkelio platformos.						įsakymu Nr. Į(DI)-41.	
4. Naudojimas viešąja geležinkelių infrastruktūra priegai prie krovos ir kitos paskirties vietų	Paslaugos gavėjui yra suteikiama galimybė viešosios geležinkelių infrastruktūros privažiuojamaisiais ir jungiamaisiais keliais varyti riedmenis nuo geležinkelio stoties ašies iki galutinės to riedmens varymo vietos (iškrovimo/pakrovimo vietos ar viešosios geležinkelių infrastruktūros ribos) ir atvirkščiai	Geležinkelių riedmenis kilometras (vagono km)	Viešoji geležinkelių infrastruktūra	Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Pajėgumų planavimo ir realizavimo skyrius	Atitinkama geležinkelio stotis	Naudojimosi geležinkelių paslaugų įrenginiais sutartis arba naudojimosi viešąja geležinkelių infrastruktūra sutartis, paraiška	Techninės sąlygos nurodytos atitinkamos geležinkelio stoties knygoje.	0,49 Eur
5. Naudojimas traukinių formavimo ir manevravimo įrenginiais	Paslaugos gavėjui yra suteikiami viešosios geležinkelių infrastruktūros geležinkelio stoties keliai traukinio suformavimui pradinėje ar išformavimui galinėje stotyje.	Vagonų skaičius (vnt)	Traukinių formavimo ir manevravimo įrenginiai	Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Pajėgumų planavimo ir realizavimo skyrius	Atitinkama geležinkelio stotis	Naudojimosi geležinkelių paslaugų įrenginiais sutartis, paraiška	Techninės sąlygos nurodytos atitinkamos geležinkelio stoties knygoje.	2,50 Eur
6. Riedmenų laikymas viešosios geležinkelių infrastruktūros keliuose	Paslaugos gavėjui yra suteikiami viešosios geležinkelių infrastruktūros geležinkelio stoties keliai laikyti riedmenis virš 24 val. Riedmens laikymas paslaugų įrenginyje suprantamas kaip dėl bet kokios priežasties geležinkelių riedmens buvimas paslaugų įrenginyje virš 24 val.	Para	Viešosios geležinkelių infrastruktūros keliai	Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Pajėgumų planavimo ir realizavimo skyrius	Atitinkama geležinkelio stotis	Naudojimosi geležinkelių paslaugų įrenginiais sutartis	Techninės sąlygos nurodytos atitinkamos geležinkelio stoties knygoje.	3,55 Eur

7. Naudojimasis tarpuvėžio keitimo mechanizmu	Paslaugos gavėjui yra suteikiamas tarpuvėžio keitimo mechanizmas riedmenų tarpuvėžio keitimui.	Vagonų skaičius (vnt)	Tarpuvėžio keitimo mechanizmas	Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Pajėgumų planavimo ir realizavimo skyrius	Mockavos geležinkelio stotis	Naudojimosi geležinkelių paslaugų įrenginiais sutartis	Mockavos geležinkelio stoties knyga	10,67 Eur
8. Avarijų likvidavimas	Paslaugos gavėjui yra suteikiama pagalba likviduojant geležinkelių transporto katastrofų, geležinkelių transporto eismo įvykių ir geležinkelių transporto riktų padarinius	Viena pagalbinio traukinio valanda (h)	Gelbėjimo įranga	Geležinkelių infrastruktūros direkcija	Atitinkama gelbėjimo įranga	Naudojimosi geležinkelių paslaugų įrenginiais sutartis, paraiška	Nėra.	389,82 Eur
9. Naudojimasis vagonų skirstymo kalneliu	Paslaugos gavėjui suteikiama teisė išformuoti sąstatus galinėje stotyje, suformuoti sąstatus pradinėje stotyje arba performuoti sąstatus tarpinėje stotyje naudojantis vagonų skirstymo kalneliu	Vagonų skaičius (vnt)	Skirstymo kalnelio įranga	Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Pajėgumų planavimo ir realizavimo skyrius	Atitinkama geležinkelio stotis	Naudojimosi geležinkelių paslaugų įrenginiais sutartis, paraiška	Manevrinius ir vagonų atkabinimo veiksmus klientas atlieka savo jėgomis.	0,46 EUR